
 

 

СОВЕТ 

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от  23.05.2023 года                                 № 60-170 

 

О внесении изменений в решение от 15.05.2023 г. № 59-163 

«Об утверждении Положения о старостах  

населенных пунктов Марьевского 

муниципального образования Ершовского  

муниципального района Саратовской области» 

 

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Уставом Марьевского муниципального образования Ершовского 

муниципального района, Совет Марьевского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

1.Внести в Положение о старостах населенных пунктов  Марьевского 

муниципального образования Ершовского муниципального района 

Саратовской области, утвержденное решением Совета Марьевского МО от 

15.05.2023 г. № 59-163, следующие изменения: 

1.1. Подпункты 4, 6, 7, 8 пункта 3.2 исключить. 

1.2. Раздел 5. исключить. 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Марьевского 

муниципального образования Ершовского муниципального района 

Саратовской области. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования).   

 

 

 

Глава Марьевского 

муниципального образования                                              С.И. Яковлев 

 

 

 


